

# Kiosken ApS

Røde Mellemevej 119  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2020**

---

**Simon Wagner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kiosken ApS  
Røde Mellevej 119  
2300 København S

CVR-nr: 39207745  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at drive kiosk med tilhørende spillehal.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019-20 udgør -297 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.700.659	3.814.430
Eksterne omkostninger .....		-608.532	-1.000.761
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.092.127</b>	<b>2.813.669</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.454.263	-2.185.162
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-362.136</b>	<b>628.507</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.079	-15.746
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-372.215</b>	<b>612.761</b>
Skat af årets resultat .....	2	74.665	-134.794
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-297.550</b>	<b>477.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-297.550	477.967
<b>I alt .....</b>		<b>-297.550</b>	<b>477.967</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita .....		82.000	67.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.000</b>	<b>67.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.000</b>	<b>67.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		81.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		200.552	621.124
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>481.552</b>	<b>821.124</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>563.552</b>	<b>888.124</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		180.417	477.967
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>230.417</b>	<b>527.967</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	156.769
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		141.129	134.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		192.006	68.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>333.135</b>	<b>360.157</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>333.135</b>	<b>360.157</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>563.552</b>	<b>888.124</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.424.219	2.148.416
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	30.044	36.746
	<b>1.454.263</b>	<b>2.185.162</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-134.794
Ændring af udskudt skat	81.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	-6.335	0
	<b>74.665</b>	<b>-134.794</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret